

Kooskõlastatud:

pedagoogilise nõukogu koosolekul 15.09.2021

Hoolekogu koosolekul 18.10.2021

Kinnitatud direktori käskkirjaga 1-2/6, 29.10.2021

Tallinna Lauliku Lasteaia COVID-19 tõkestamise plaan

September 2021

Sissejuhatus

COVID-19 leviku tõkestamise plaan on koostatud lasteaia tegevusvalmiduse suurendamiseks ja tööjaotuse selgitamiseks COVID-19 haiguspuhangu tingimustes.

COVID-19 on uue koroonaviiruse SARS-CoV-2 poolt põhjustatud viirushaigus, mis tuvastati esmakordselt detsembris 2019 Hiinas. Koroonaviirus levib silmale nähtamatute piiskadega, mida nakatunud inimene levitab hingates, rääkides, köhides või aevastades.

Koroonaviirusega nakatunud inimestel on kõige sagedamini üks või mitu järgmistest sümptomitest: palavik, kuiv köha, väsimus, röga, hingamisraskused, lihas- ja liigesvalu, kurguvalu ja peavalu. Kõige sagedamini esinevad palavik, köha ja hingamisraskused. Igal koroonaviirusesse nakatunud inimesel võivad olla erinevad sümptomid. Esineb ka asümptomaatilist haigestumist, mille korral sümptomeid pole üldse ja inimene ise tunneb end täiesti tervena.

Haiguse peiteperiood on 2 kuni 14 päeva, keskmiselt 5 päeva. See tähendab, et nii palju võib minna aega alates nakkuse saamisest kuni selleni, et inimene hakkab end haigena tundma ja tekivad esimesed sümptomid.

Lasteaia kriisimeeskonna liikmed ja kontaktid

Meeskonna liikme roll ohuolukorras	Kriisimeeskonna liige, telefon	Asendaja
Meeskonna juht	Agi Salumets 5165733	Eike Abel 5118474
Psühholoogiline abi	Evelin Tuiken 5641138	Tatjana Narvat 56491012
Info liikumine	Evelin Birnbaum 5110937	Helgi Palm 55569259
Meditsiiniline esmaabi	Elbe Prants 51996324	Esta Variksaar 53540757
Haldusküsimused	Agi Salumets 5165733	Eike Abel 5118474

Kui peaks tekkima situatsioon, kus meeskonna juht ja tema asendaja on samaaegselt töövõimetuslehel, siis asendab ajutiselt Tallinna Rännaku Lasteaia direktor Pille Siimpöeg, pille.siimpöeg@rannaku.ee, tel. 528 2831

Olulised kontaktid väljaspool lasteaeda:

Terviseameti Põhja regionaalosakond – tel. 5557 5808, PROvastutav@terviseamet.ee

Mari-Ly.Soomer@vaimnetervis.ee, tel. 5884 7027

Tallinna Haridusamet – tel. 5663 2941, Pirgit.Pedaja@tallinnlv.ee

Teabevahetuse korraldamine

Teabevahetuseks kasutatakse lasteaia kasutuses olevaid kokkulepituid teavitamise kanaleid (Eliis, e-aadresside listid, kinnised Facebooki grupid). Lasteaia töökorralduse päevakohane teave on infosildina väljas välisuksel.

Teabevahetuse korraldab juht, kes määrab kommunikatsiooni (va meediapäringud) kontaktisiku ning loob ühtse kokkulepete formaadi suhtluseks personaliga ja lastevanematega. Lasteaia juht koos kriisimeeskonnaga otsustab info liikumise (kellele, millises formaadis ja kes edastab) ning sõnastab põhisõnumid ja tegevusprioriteedid. Kommunikatsiooni kontaktisik koostab, edastab ja vahendab infot lähtudes riiklikest ja linna kesketest suunistest. Sõnumite edastamisel on oluline selgus, lihtsus, ajakohasus ja nähtavus.

Meediapäringutele vastab ainult lasteaia juht, kes annab pidajaga või Terviseametiga kooskõlastatud infot. Enne meediasuhtlust teavitab juht oma asutuse meediasuhtlusest (intervjuud, kajastused, ajakirjanike päringud) haridusameti kontaktisikut – Pirgit Pedaja, e-posti aadressil Pirgit.Pedaja@tallinnlv.ee või telefonil 5663 2941. COVID-19 haigusjuhtumite korral teavitab juht kindlasti ka haridusametit.

Lasteaias rakendatavad ennetusmeetmed

- 1) Lähtuvad Haridus- ja Teadusministeeriumi, Tallinna Haridusameti ja Terviseameti päevakohastest ettekirjutustest ja soovitustest.
- 2) Lasteaias on tagatud üldruumides käte hügieeniks desinfitseerimisvahendid ning tualettruumid on varustatud piisavas koguses kätepesu vahendiga ja paberrätikutega ning kätehügieeni plakatitega. Lapsed, kes tulevad lasteaeda pesevad esimesel võimalusel põhjalikult käed. Käsi tuleb pesta sooja voolava vee ja seebiga vähemalt 20 sekundit. Õpetajad näitavad lastele praktiliselt ette õige kätepesutehnika. Kui kätepesuvõimalust ei ole, siis kasutatakse alkoholipõhist (vähemalt 70% alkoholi-sisaldusega) käte desinfitseerimisvahendit.
- 3) Kvaliteetne siseõhk tagatakse ventilatsiooni ning/ja regulaarse ja piisava tuulutamisega (vähemalt 15 minutit).
- 4) Igapäevaselt teostatakse ruumides märgkoristust ning puhastatakse puutepindasid (ukseligid, lülitid, käsipuud, tualettruumi sisustus ja pinnad jm) nõuetekohaste puhastus- ja desinfitseerimisvahenditega.
- 5) Suunatakse lapsi hingamisteede hügieeni osas: aevastamisel/kõhimisel suu ja nina katta ühekordse salvrätikuga, visata siis see koheselt prügikasti ja seejärel puhastada käed. Salvärätiku puudumisel võib kasutada oma varukat (küünarvarre osa), aga mitte paljast kätt.
- 6) Lasteaias käivad vaid terved lapsed ja personal. Õpetajatel on õigus saata haigusnähtudega laps koju.
- 7) Lähikontaktsena peavad 10 päevaks karantiini jääma vaksineerimata töötajad ja lapsed, kelle kontakt COVID-19 positiivsega on toimunud väljaspool lasteaeda.
- 8) Inimestevaheliste kontaktide hoidmine minimaalsena: laste vastuvõtmine ja üleandmine toimub õues või lasteaia välisuksel. 2-3 aastaste laste üleandmine õhtuti toimub rühmas tingimusel, et lapsevanemad kannavad majas viibides maski ning ei viibi rühmaruumides üle 10 minuti.

- 9) Personal on valdavalt vaksineeritud. Vaksineerimata töötajad testivad ennast iga töönädala alguses enne tööle asumist kiirtestiga, kannavad tulemuse tabelisse ning kinnitavad seda oma allkirjaga. Töötajate testimise korraldus võib muutuda seoses epidemioloogilise olukorra muutumisega.
- 10) Personal on varustatud piisava hulga kaitsemaskide ja desinfitseerimisvahenditega. Kaitsemaski on soovitatav kanda igal pool, eriti siseruumides lapsi lastevanematelt vastu võttes ja üle andes.
- 11) Lasteaia ühisüritused on kavandatud valdavalt õuekeskkonda. Siseruumides toimuvad üritused toimuvad hajutatult (rühma põhiselt või paari rühma kaupa).

Lapse või töötaja haigestumine

- 1) Lasteaias kohapeal haigestunud töötaja peab ette panema kaitsemaski, teavitama oma haigestumisest ning lahkuma esimesel võimalusel.
- 2) Lasteaias haigestunud lapsele kutsuvad rühma töötajad järele lapsevanemad.
- 3) Lapsevanem, lasteaia töötaja või Terviseamet teavitab lasteaeda esimesel võimalusel COVID-19 testimisel saadud positiivsest vastusest. Lasteaed teavitab juhtunust lapsevanemaid ja töötajaid, mainimata haigestunu nime jm andmeid.
- 4) Lasteaias COVID-19 positiivse töötaja, lapse või lapsevanemaga kokku puutunud vaksineerimata töötajad jäävad 10 päevaks karantiini.
- 5) Karantiinis olevat või haigestunud töötajat asendavad vaksineeritud töötajad.
- 6) Iga lasteaeda puudutava COVID-19 haigusjuhtumi puhul konsulteerib juhtkond Terviseametiga ning käitub vastavalt sealt saadud juhistele.
- 7) Kui haigestunud on kriitiline hulk töötajatest (30% või enam), võib juhtkond moodustada ühendrühmasid, et tagada lasteaiateenuse osutamine.
- 8) Kui laps puutub lasteaias kokku COVID-19 haigega, siis tohib ta haigussümptomite puudumisel käia edasi lasteaias ja osa võtta huvitegevusest, kus osalevad ainult sama lasteaia lapsed.

Koroonaviiruse leviku kolme stsenaariumi kriteeriumid

Tallinn	Riik
Koroonaviirus levib kogukonnas üksikute teadaoleva päritoluga juhtumitena, kuid säilib laiema leviku risk. Eesmärk on vältida viiruse levikut Tallinnas, et ei peaks kehtestama piiranguid.	Koroonaviirus levib kogukonnas üksikute teadaoleva päritoluga juhtumitena, kuid säilib laiema leviku risk. Meie eesmärk on vältida viiruse levikut ja säilitada valvsus, et ei peaks kehtestama piiranguid.
Tallinnas on nakatumise levik ka väljaspool koldeid ning nakatumiste koguarv kasvab kiirelt. Eesmärk on vältida ulatuslikke piiranguid.	Kogukonnas on nakatumise kolded ning nakatumiste koguarv kasvab. Eesmärk on vältida riskirühmade nakatumist ja vajadust piirangute järele.
	Kogukonnas on nakatumise levik väljaspool koldeid ning nakatumiste koguarv kasvab kiirelt. Eesmärk on tagada tavapärane arstiabi ja vältida vajadust ulatuslike piirangute järele.
Kogukonnas on nakatumine väga laialt levinud ning nakatumiste koguarv kasvab väga kiirelt. Eesmärk on võimalikult kiiresti ühiskond taas avada.	Kogukonnas on nakatumine väga laialt levinud ning nakatumiste koguarv kasvab väga kiirelt. Eesmärk on tagada erakorraline arstiabi ja aidata piirangutel mõjuda, et ühiskond taas avada

Koroonaviiruse leviku kolm stsenaariumi ja õppetöö korraldamine lasteaedades

Roheline stsenaarium

Viiruse levik on kontrolli all, lisanduvate nakatunute hulk ööpäevas on madal. Lasteaiad on avatud, toimub tavapärane õppetöö. Järgitakse üldisi hügieenireegleid ja võimalusel hajutamise nõudeid.

Kollane stsenaarium

Riigis on kehtestatud hädaolukord või on mitmed piirangud viiruse leviku tõkestamiseks. Lasteaiad on avatud, kuid töötavad rühmapõhiselt, rühmade vahel välditakse kontakte. Lasteaedades olevad saalid, spordiruumid jms ruumid ei tohi olla ühiskasutuses. Muusikatunnid ja liikumistegevused toimuvad õues või rühmaruumis, et piirata ruumide riskasutust ja minimeerida kontakte.

Punane stsenaarium

Riigis on kehtestatud eriolukord. Lasteaiad on avatud vajaduspõhiselt, vajadusel tagatakse ka 24/7 teenus.

Vastavalt olukorrale võib olla eri stsenaarium rakendamisel ülelinnaliselt või konkreetses asutuses või konkreetses rühmas.

Vaktsineerimine

Lasteaia töötajad on üldjuhul vaktsineeritud. Vaktsineeritud on töötaja, kes on saanud kahedoosilise vaktsiini puhul kaks doosi, lisaks peab olema möödunud kindel päevade arv, et tekiks vaktsiini toime.

Maksimaalse kaitse saavutamiseks on vaktsiini erinev: Pfizer-BioNTech Comirnaty 7 päeva peale teist doosi, Spikevax (Moderna) 14 päeva peale teist doosi ja Janssen (Johnson&Johnson) 14 päeva peale teist doosi.

Kahest vaktsiinidoosist ühe vaktsiinidoosi saanud inimene ei ole vaktsineeritud.

COVID – 19 haiguse läbipõdenutel on vaktsineeritutele samad õigused 5-6 kuud, kuuendal kuul pärast tervenemist on soovituslik vaktsineerida ühe doosiga ja seejärel saab vaktsineerimiskuu lüüa lõpetatuks ning maksimaalse kaitse saavutamiseks hakkab kehtima **vaktsineerimistõend**. Kui kuuendal kuul jääb selle ühe doosi tegemine ära, siis tuleb hiljem ette võtta täisvaktsineerimine.

Mittevaktsineeritud töötajaid testitakse töökohal vähemalt 1 kord nädalas ninaneelust võetava testiga.

Vaktsineerimata töötaja läheb lähikontakti korral karantiini, kuna on Covid – 19 viiruse osas kaitsmata ja ohuks teistele töötajatele ja lastele. Vaktsineerimata töötajal tuleb kanda nakkusohutuse tagamiseks kindlasti maski mitte ainult koridoris ja üldruumides, vaid ka rühmas.

Kaitsemaskide kasutamine

Kaitsemaski on vaktsineerimata töötajatel soovitatav kasutada töökeskkonnas igal pool.

Vaktsineeritud töötajatel on soovitatav kanda kaitsemaski võõrastega kokkupuutel sh lapsi vanematelt vastu võttes ja üle andes ning samuti üldkasutatavates ruumides.

Kolle

Koldeks loetakse, kui haigestunud on 5+ inimest, ehk sellest hetkest käsitleb Terviseamet asutust koldena. Koldesse arvestatakse vaid isikuid, kes on nakkuse saanud kolleegilt või lapselt.

Kriitiline piir: Rühma sulgemine sõltub juhtumist ja epidemioloogilisest taustast. Suunised rühma sulgemiseks või tegutsemiseks annab Terviseamet.

Alates 01.09.2021 kehtib haridusasutustes lihtsustatud karantiin.

Lähikontaktisena peavad karantiini jääma:

Haigustunnustega inimesed;

Positiivse kiirtesti tulemuse saanud inimesed kuni PCR-testi tulemuse teadasaamiseni;

Inimesed, kellel on diagnoositud COVID – 19 haigus;

Lähikontaktisena ei pea karantiini jääma haigustunnusteta:

Lasteaialapsed, kelle lähikontakt toimus lasteaias ja kes osalevad pärast lähikontakti õppe- ja kasvatustegevuses sh lihtsustatud karantiinis lapsed võivad osaleda lasteaias toimivas huvitegevuses;

Inimesed, kelle vaktsineerimiskuur on lõpetatud, st et neil on kehtiv COVID tõend;

Inimesed, kes on viimase kuue kuu jooksul koroonahaiguse läbi põdenud ning kelle arst on terveks tunnistanud;

Inimesed, kes on haiguse läbipõdemise järel saanud ühe doosi vaktsiini ning saavutanud maksimaalse kaitse;

Inimesed, kes on pärast esimest vaktsiinidoosi haigestunud koroonahaigusesse ning kelle arst on terveks tunnistanud;

NB! Lapsed, kelle pereringis on COVID haige, jääb lähikontaktseks 10 päevaks isolatsiooni.

	Roheline stsenaarium	Kollane stsenaarium	Punane stsenaarium
Juhtimine, reeglid kriisiolukorras	<ul style="list-style-type: none"> • Asutuse juht koos juhtkonnaga hindab lähtuvalt olukorrast riske ja vajadust kokku kutsuda kriisimeeskond. • Kriisimeeskond vaatab üle asutuse kriisiplaani (sh töökorraldus, infoliikumine, asendamine jm) ja vajadusel ajakohastab seda lähtuvalt nakkusohust ning paneb paika vastutuse hierarhia (rollid). 	<ul style="list-style-type: none"> • Asutuse juht kutsub kokku kriisimeeskonna. • Kriisimeeskonna koosolekud toimuvad vajaduspõhiselt asutuses või veebikoosolekutena. • Kriisimeeskond otsustab info liikumise, töökorralduse ning millised tööülesanded on prioriteetsed lähtuvalt riiklikest ja linna hädaolukorra korraldustest. 	<ul style="list-style-type: none"> • Kriisimeeskonna koosolekud toimuvad kaks korda nädalas veebikoosolekutena. • Kriisimeeskond jagab infot ning määrab tööülesandeid lähtuvalt riiklikest ja linna eriolukorra korraldustest.
Personal (tööstamine, koolitus, asendused, riskirühmad ja teenuse tagamine jne)	<ul style="list-style-type: none"> • Terviseameti soovitude (maski kandmine, hajutamine, 2+2 reegel, ruumide 50% täituvus vm) järgimine. 		
	<ul style="list-style-type: none"> • Asutuses kinnitatud kriisiplaani järgimine (asendamine, info liikumine) • Juht loob töötajatel valmisoleku kriisiajal täita teisi tööülesandeid. • Karantiini jäämine vastavalt TA infole. 	<ul style="list-style-type: none"> • Tööülesannete ümberjagamine vastavalt kriisiaja vajadustele • Koosolekud/nõupidamised toimuvad veebipõhiselt. • Koolitustel osaletakse valdavalt veebipõhiselt. • Karantiini jäämine vastavalt TA infole. 	<ul style="list-style-type: none"> • Jõustatud kaugtööl olevad lasteaiaõpetajad aitavad ja juhendavad I kooliastme õpilasi kokkulepitud koolides. • Vajadusel (töö puudumisel) õpetajate töötasu ajutine vähendamine (näit kuni 30%). Inimestel, kes viiakse teisele tööle, säilitatakse töötasu. • Koosolekud/nõupidamised toimuvad veebipõhiselt. • Koolitused tühistatakse või osaletakse veebipõhiselt. • Karantiini jäämine vastavalt TA infole.
Õppetöö korraldus	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia õppetöös osalevad vaid terved lapsed ja töötajad. Kui laps on haige, siis on õpetajal õigus laps koju saata. • Lasteaedades toimub laste vastuvõtmine ja üleandmine õues, halva ilma või erijuhtumite korral välisruumides või eeskojas. Laste vastuvõtmisel õpetajad vaatavad üle laste tervisliku seisundi ja kraadivad lapsi 		

	<p>kontaktivaba kraadiklaasiga. Lapsevanematel ja teistel mitte lasteaia personali hulka kuuluvatel isikutel on soovitatav viibida lasteaia territooriumil võimalikult lühikesel ajavahemikul.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Õpetajatel tuleb selgitada lastele hügieenireegleid ja miks on oluline teistega distantsi hoida ning näidata ette, kuidas käsi õigesti pesta. 		
	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia õppetöö korraldus on tavapärane, personal jälgib ennetavate meetmetena esmatähtsate hügieeninõuete täitmist ja Terviseameti soovitude järgimist. • Ühiskasutatavate ruumide (saal, spordiruum vm) kasutamisel tagab personal puhveraja puhastamiseks ja tuulutamiseks (vähemalt 15 minutit). 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia õppetöö korraldus on paindlik, et tagada esmatähtsate hügieeninõuete ning riiklike ja linna piirangute täitmine. • Lasteaia töötavad rühmapõhiselt, rühmade vahel välditakse kontakte. • Lasteaedades olevad saalid, spordiruumid jms ei tohi olla ühiskasutuses. Muusikatunnid ja liikumistegevused toimuvad õues või rühmaruumis, et piirata ruumide riskisutust. • Lasteaedadel, kellel on oma mänguväljak või õueala, on soovitatav viibida võimalikult palju värskes õhus, sh korraldada võimalusel õppimine väljas. Õues tuleb jälgida, et kontaktid piirduksid oma rühma lastega. 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaed lähtub õppetöö korraldamisel VV eriolukorra korraldustest. • Lasteaiaid on avatud vajaduspõhiselt, vajadusel tagatakse ka 24/7 teenus. • Lasteaiaid töötavad rühmapõhiselt, laste arv on soovituslikult sõimerühmas 6-8 ja aiarühmas 8-10. • Lasteaedades ei kasutata ühiskasutatavaid ruume, muusikatunnid ja liikumistegevused toimuvad rühmaruumis või õues. • Eriolukorra ajal ei osutata lasteaia huvihariduse teenust. • Mängu- ja spordiväljakud on avatud vaid oma lasteaia kohalolevatele lastele.
<p>Toitlustamise korraldus</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Toidu valmistamisel ja jagamisel järgivad toitlustajad kõiki tervisekaitseõudeid. • Toitlustamisel puhastatakse ja desinfitseerida kõiki sagedasti puudutatavaid ja toiduga kokku puutuvaid pindu tavapärasest sagedamini. 		
	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia toimub söömine oma rühmaruumis ja õpetajad jälgivad, et söömisel lapsed ei kasutaks teiste laste joogitopsi, lusikat jm söögiriistu. 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia toimub söömine oma rühmaruumis ja õpetajad jälgivad, et söömisel lapsed ei kasutaks teiste laste joogitopsi, lusikat jm söögiriistu. 	<ul style="list-style-type: none"> • Avatud lasteaia rühmades (sh 24/7 rühmades) toimub toitlustamine järgides tervisekaitseõudeid. Õpetajad jälgivad, et söömisel lapsed ei kasutaks teiste laste

			joogitopsi, lusikat jm söögiriistu.
IKT vahendid, keskkonnad	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaiad kaardistavad oma IKT vahendite (sh veebikaamerate ja mikrofonide) olemasolu veebikoosolekute, veebi-tundide korraldamiseks ja ressursid nende hankimiseks, küsides vajadusel nõu Haridusametist või linna IT teenistusest. • Lasteaiad teavitavad Haridusametit või linna IT teenistust täiendavate ressursside vajadusest, kes omakorda vajadusi hindavad ja toetavad lasteaedu vajalike vahendite soetamisel. • Lasteaiad korraldavad õpetajatele koolitused veebikeskkondade paremaks kasutamiseks. 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaiad kasutavad suhtlemisel eelistatult MS Teamsi piiranguteta ja turvaliste veebikõnede tegemiseks. Zoomi litsentsi ostmise vajaduse otsustab iga lasteaed ise, vajadusel esitab taotluse litsentsi ostmiseks haridusametile. Haridusamet hindab taotlusi ja otsustab litsentside ostmise vajaduse (piiranguteta ajaga veebikõnede tegemiseks). • Linna IT teenistus otsib võimalusi MS Teamsi ja Office 365 domeenikontode kasutuselevõtmiseks lasteaedade turvaliste veebikõnede tegemiseks. • Haridusameti haridustehnoloog ja IT spetsialist nõustavad vajadusel abivajavaid haridusasutusi veebikeskkondade kasutamise jm osas. Vajadusel edastab vastavad juhendid, õpetused (kirjalikud, videoformaadis vm). 	
Hügieen ja isikukaitsevahendid	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaiad järgivad töötajate ja laste tervise kaitseks esmatähtsaid hügieeninõudeid nagu respiratoorne ja käte hügieen, distantsi hoidmine, ruumide piisav tuulutamine ning pindade sage ja tõhus puhastamine. • Lasteaia juht tagab asutuses käte hügieeni võimalused (käte pesu ja antiseptika). • Lasteaeda ei lubata haigusnähtudega lapsi ja töötajaid. 		
	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia juht määrab IKV osas vastutava isiku, kes kaardistab IKV tsentraalseks tellimuseks töötajate IKV vajaduse vastavalt Terviseameti 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaia töötajad kasutavad isikukaitsevahendeid (visiir/kaitsemask) vastavalt linna IKV standardile. • Õpetajad kasutavad kontaktõppes isikukaitsevahenditena korduvkasutatavaid visiire ning vastutavad neile väljastatud visiiride puhastamise / desinfitseerimise eest. 	

	<p>soovitustele ja linna IKV standardile.</p> <ul style="list-style-type: none">• Haridusametile esitab Haridusametile tsentraalseks IKV tellimiseks vajaduspõhise tellimuse ning korraldab töötajatele IKV jaotamise ja kasutamise juhendamise.	<ul style="list-style-type: none">• Kõrgendatud riskiga töötajaid kasutatakse võimalusel kaugtööl või tagatakse neile isikukaitsevahendite kasutamine.• Viirusega saastunud kaitsemaskid, -kindad vm IKV utiliseeritakse nõuetekohaselt.
--	--	---